

単 価 合 意 書

令和6年3月22日に契約したR5中部横断道2工区工事用道路撤去（その2）工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年05月23日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘一丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 留守 洋平

受注者 住所 山梨県南アルプス市六科1375-1

氏名 湯澤工業株式会社

代表取締役 湯沢 信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		114, 157, 296	
構造物撤去工						
		式	1		2, 903, 391	
防護柵撤去工						
		式	1		2, 120, 104	
積荷転落防止柵撤去	橋梁添架タイプ					
		m	136	15, 589	2, 120, 104	
落石雪害防止撤去工						
		式	1		83, 626	
土砂流出防止柵撤去	柵高 1.0m					
		m	143	584. 8	83, 626	
運搬処理工						
		式	1		699, 661	
現場発生産品運搬 (六郷IC高架下)	積荷転落防止柵, 土砂流出防止柵等					
		t	43. 91	15, 934	699, 661	
仮設工						
		式	1		111, 253, 905	
工事用道路工						
		式	1		12, 317	
敷鉄板	22×1, 524×6, 096mm 撤去					
		m2	65	189. 5	12, 317	
仮橋・仮栈橋工						
LIBRA【457橋】		式	1		20, 853, 689	
橋脚	撤去					
		本	25	617, 239	15, 430, 975	
鋼管杭切断	φ 457. 2mm t=12mm					
		箇所	25	23, 425	585, 625	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂充填		m3	40	14,619	584,760	
仮橋上部	撤去	t	82.7	38,942	3,220,503	
仮橋下部	撤去	t	3.9	62,839	245,072	
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕	撤去	m2	235	2,643	621,105	
仮設高欄	カートレール型 撤去	m	16	2,027	32,432	
仮設足場設置・撤去	杭橋脚足場	式	1		37,525	
仮設足場設置・撤去	橋面足場	式	1		95,692	
仮橋・仮栈橋工 LIBRA【508橋】		式	1		82,510,974	
橋脚	撤去	本	90	655,692	59,012,280	
鋼管杭切断	φ 508.0mm t=12mm	箇所	90	20,223	1,820,070	
砂充填		m3	318	12,333	3,921,894	
仮橋上部	撤去	t	349.4	36,185	12,643,039	
仮橋下部	撤去	t	27.6	55,520	1,532,352	
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕	撤去	m2	1,058	2,491	2,635,478	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設高欄	カートレール型 撤去	m	137	1,821	249,477	
仮設足場設置・撤去	杭橋脚足場	式	1		265,567	
仮設足場設置・撤去	橋面足場	式	1		430,817	
仮橋・仮栈橋工 プレカスター橋		式	1		2,788,814	
橋脚	撤去	t	47	32,884	1,545,548	
H鋼杭切断	H-350	箇所	20	19,861	397,220	
仮橋上部	撤去	t	58	10,737	622,746	
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕	撤去	m2	200	711.1	142,220	
仮設高欄	カートレール型 撤去	m	40	2,027	81,080	
運搬処理工		式	1		3,134,121	
現場発生品運搬 (六郷IC高架下)	PG桁, H形鋼, 覆工板, 敷鉄板等	t	192.55	5,586	1,075,584	
産業廃棄物運搬・処分	鋼管杭(モルタル付)	t	122.7	16,777	2,058,537	
交通管理工		式	1		1,953,990	
交通誘導警備員		式	1		1,953,990	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		114, 157, 296	
共通仮設費		式	1		39, 262, 544	
共通仮設費		式	1		27, 927, 139	
運搬費		式	1		26, 870, 595	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3, 335, 596	
仮設材運搬費	LIBRA資材	式	1		23, 534, 999	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1, 056, 544	
共通仮設費（率計上）		式	1		11, 335, 405	
純工事費		式	1		153, 419, 840	
現場管理費		式	1		45, 228, 259	
工事原価		式	1		198, 648, 099	
一般管理費等		式	1		30, 671, 901	
工事価格		式	1		229, 320, 000	
消費税相当額		式	1		22, 932, 000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		252,252,000	